HORDALAND
FYLKESKOMMUNE

Kulturelt utviklingsprogram (KUP)

Om sgkjar
Sokjar
Namn pa verksemd STIFTELSEN NYE FYLLINGSDALEN TEATER
Org.nummer 998391970
Type verksemd Stifting / Ideelt AS
Adresse
Folke Bernadottes vei 21
5147 FYLLINGSDALEN
Kontaktperson
Namn Jorn Kvist
Telefon 40284927
E-post jorn@fyllingsdalenteater.com
Nettside

www.fyllingsdalenteater.no

Konto for utbetaling av tilskudd

15032722889

Kommune

Bergen

Om prosjektet

Saksnummer 2018/7924
Namn pa tiltak/ ROST
prosjekt

Hovudmalgruppe Barn/ungdom
for prosjektet



HORDALAND
FYLKESKOMMUNE

Kvar og nar?

Geografisk Heile Hordaland
nedslagsfelt for

tiltaket/prosjektet

Oppstartsdato 08-08-2018
Ferdigstillast 23-05-2019
Type prosjekt hovudprosjekt
Omsgkt 1ar

stanadsperiode ) , , ) . :
Filmtalentsatsningen RZST ble dannet i 2014 i samarbeid med Vestnorsk Filmsenter/

Kommentarar til NFI. Prosjektet fikk 2- &rig KUP- midler fra 2016-2017 som skapte gkonomisk grunnlag
gjiennomfgringa for videre satsing. Fyllingsdalen Teater viderefgrer samarbeid med prosjektleder
Vigdis Nielsen i Hardingfilm, Vestnorsk Filmsenter/NFI (har bevilget gkte rammer for
2018/2019 til prosjektet), Hagskolen Kristiania samt de videregdende skolene i fylket
som har musikk, dans, drama eller medielinje.

Innhald i prosjektet

Sjanger og form

Sjanger Film

Form produksjon

Om prosjektet

ROST er en unik talentsatsning pa unge filmtalent i alderen 12-27 ar. Unge
skuespillertalent, manusforfattere og produsenter far anledning til & jobbe med
erfarne filmskapere, fotografer, klippere med mer. Filmene far visning pa Bergen Kino.

Malsetting med prosjektet

Mélsettingen med R@ST er at unge filmtalent far anledning til & jobbe med erfarne og
profesjonelle mennesker i filmbransjen, samt gir filmstudenter anledning til & fa jobbet
med film pé et hayt niva. RUST sgker talent primeert innen skuespill, manus

Programomrade

Kva programomrade Samordning og samhandling
fell prosjektet inn Formidling og deltaking
under?
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Grunngjeving

Budsjett

Seknadssum til Hordaland fylkeskommune

N

A: ROST er et talentprogram som er resultatorientert, filmene skal holde hgyest mulig
kvalitet. B: Samhandlingen mellom profesjonelle og amatgrer giennom mentorprogram

og work-shops i forkant.

NOK

Utgifter
Utgift

regi

Regi / opptak
Mentor Produksjon
Klipp

Grade

Koordinator

Lyd (mentor)
Produksjonskostnader
Produksjonsleder
Manuskurs
Eksterne
Administrasjon
Reise

DCP

Foto

Annet

200 000

Belgp
57 152

21512
5000
32 150
15 000
10 000
17 860
50 000
71 440
10 716
15 000
17 500
15 000
27 000
26089

97 854
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Totale utgifter 489 273
Inntekter
Inntekt Belap
Vestnorsk Filmsenter/NFI 200 000
Hordaland Fylkeskommune 200 000
Sparebanken Vest 25 000
Bergen kommune 55 000
Andre 9 273
Totale inntekter 489 273
Kommentarar til budsjett
Vestnorsk Filmsenter/NFI har bevilget kr. 200.000,-

Vedlegg
Opplastet
Dokumenttittel Filnavn Starrelse
Sgknad Rgst 180528SgknadRastVN.docx 1.75 MB
Budsjett og finansieringsplan 180528KalkyleRast19Sgknad.pdf 2.03 MB

Relevante lenker



